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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
korn bestemt til anvendelse i fødevareproduktion. Gennemgået
procedurer for modtagelse, opbevaring og afsendelse af korn.
Kontrolleret at der er tilstrækkelig adskillelse af div. kornsorter
og nonfood produkter. Gennemgået procedurer for opbevaring
og anvendelse opfej fra indvendige og udvendige gulve og
overflader. Gennemgået procedurer for prøveudtagning af div.
leveringer af korn. Gennemgået procedurer for kontrol af
logbog i forhold til tidligere anvendelse af transportmidlets lad.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der er
anvendt almindelig fugeskum til fugning af midlertidige
støttevægge/støttemure, dette fugeskum er i berøring med
kornet der opbevares herved. Dette fugemasse drysser i øvrigt
ned i opbevaret korn. Virksomheden oplyser at der findes
anden løsning på fugning hvis behovet opstår fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerhaller. Kontrolleret skadedyrssikring af lagerhal 3-1 og
lagerhal 5. I lagerhal 3-1 lukker skydeport ikke helt tæt ligesom
der er mindre åbninger langs gulvet i sydlige ende af
lagerhallen, i hal 5 er der mindre hul under porten mod vest,
virksomheden oplyser at disse skader udbedres snarest.
Virksomheden har fremvist rapport fra skadedyrsfirma for juli
2022. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
beskrevne egenkontrol i forhold til modtagelse, opbevaring og
afsendelse af korn med henblik på anvendelse i
fødevareproduktion. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P. nr.
Virksomheden opbevare efter hvad der oplyses på
kontrolbesøget kun korn til fødevarebrug og ikke til foder brug.
Virksomheden er vejledt om at ændre registrering i forhold til



Vestjyllands Andel A.M.B.A.

 

 

Adelvej 23

6940  Lem St

61729615

Kontrolrapport

side 2 af 2

31-08-2022

fødevareaktivitet.


